

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 11 บ้านห้วยสาริกา ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 450,000.00 บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

3.ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้าน ประกอบด้วยงานเดินท่อเมนประปา (ท่อน้ำดิบ) อุปกรณ์ประสานท่อ บ่อพัก คสล. ขนาด 0.30 x0.40 ม. พร้อมฝาปิด ตามแบบ ปร.4 และ ปร.5

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤศจิกายน 2558 เป็นเงิน 525,300.00 บาท (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันสามร้อยบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 แบบ ปร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 จ.อ.ทนงศักดิ์ คงทอง ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

6.2 นายทพพร หอมกลิ่น ตำแหน่งนายช่างโยธา
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

6.3 นายวรวิช ปานแสงเพชร ตำแหน่งเจ้าหน้าที่ป้องกัน
องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง อำเภอนองหญ้าปล้อง

ตามคำสั่ง อำเภอนองหญ้าปล้อง ที่ 347/2558 ลงวันที่ 6 พฤศจิกายน 2558

ประเภท โครงการขยายระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านห้วยสาริกา ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้อง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	412,807.00	1.2726	525,338.19	
๒	ประเภทงานทาง				
๓	ประเภทงานชลประทาน				
๔	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
๕	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			525,338.19	
	ปรับลดราคากลางคงเหลือ			525,300.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			450,000.00	
	ตัวอักษร	(สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			
ขนาดหรือเนื้อที่	-	ตารางเมตร			
เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตารางเมตร			

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(จ.อ.ทนต์ศักดิ์ คงทอง)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเทพพร หอมกลิ่น)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวรวิช ปานแสงเพชร)

เจ้าหน้าที่ป้องกันฯ

(แบบแสดงรายการการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน)

รายการประมาณการโครงการ ขยายระบบประปาหมู่บ้าน

สถานที่ หมู่ที่ 11 บ้านห้วยสาริกา ตำบลหนองหญ้าปล้อง อำเภอหนองหญ้าปล้อง จังหวัดเพชรบุรี

ขนาด ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลหนองหญ้าปล้องกำหนด

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				บาท/หน่วย	จำนวนเงิน	บาท/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเดินท่อเมนประปา (ท่อน้ำดิบ)								
	1.1 ท่อ PVC ขนาด Ø 3" ชั้น 8.5	473.00	ท่อน	371.00	175,483.00	300.00	141,900.00	317,383.00	
	1.2 ท่อ PVC ขนาด Ø 2" ชั้น 8.5	194.00	ท่อน	160.00	31,040.00	160.00	31,040.00	62,080.00	
	1.3 ท่อ PVC ขนาด Ø 1" ชั้น 8.5	7.00	ท่อน	65.00	455.00	120.00	840.00	1,295.00	
	1.4 น้ยาประสานท่อ ขนาด 500 กรัม	20.00	กระป๋อง	228.00	4,560.00	-	-	4,560.00	
2	อุปกรณ์ประสานท่อ								
	2.1 ข้อต่อสามทาง 3"	6.00	ตัว	142.00	852.00	-	-	852.00	
	2.2 ข้อต่อสามทางลด (3x1")	50.00	ตัว	103.00	5,150.00	-	-	5,150.00	
	2.3 ข้อต่อสามทางลด (3x2")	10.00	ตัว	157.00	1,570.00	-	-	1,570.00	
	2.4 ข้อต่อตรงลด (3x2")	5.00	ตัว	65.00	325.00	-	-	325.00	
	2.5 ข้อต่อตรง 3"	20.00	ตัว	46.00	920.00	-	-	920.00	
	2.6 ฝาครอบ 3"	5.00	ตัว	58.00	290.00	-	-	290.00	
	2.7 ฝาครอบ 1"	50.00	ตัว	6.00	300.00	-	-	300.00	
	2.8 บอลวาล์ว 2"	4.00	ตัว	203.00	812.00	-	-	812.00	
	2.9 บอลวาล์ว 3"	5.00	ตัว	670.00	3,350.00	-	-	3,350.00	
	2.10 ประตุน้ำเหล็กหล่อบนดินหน้างาน Ø 4" แบบพวงมาลัย	3.00	ชุด	3,780.00	11,340.00	500.00	1,500.00	12,840.00	
3	บ่อพัก คสล. ขนาด 0.30 x 0.40 ม. พร้อมฝาปิด	9.00	ชุด	120.00	1,080.00	-	-	1,080.00	
								412,807.00	